



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

« 20 » ноября 20 24 г.

г. Альметьевск

**КАРАР**

№ 3705

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 8 июня 2022 года № 1120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании письма Министерства экономики Республики Татарстан от 8 августа 2024 года № 02-51/5035

**ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 8 июня 2022 года № 1120 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» (с учетом изменений, внесенных постановлением исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 10 февраля 2023 года № 286) следующие изменения:

в приложении № 1 к постановлению:

в разделе 1:

подпункт 2) пункта 1.3.2. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов»;

в разделе 2:

в пункте 2.3.2. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов,»;

в подпункте 1) и в абзаце третьем подпункта 3) пункта 2.5.1. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов,»;

подпункт 2) пункта 2.5.2. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов»;

в абзаце первом пункта 2.5.3. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов»;

в подпункте 5) пункта 2.7.1. слова «Республиканском портале» заменить словами «Едином, Республиканском порталах»;

в пункте 2.13.2. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов,»;

в абзаце девятом пункта 2.15.2. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов.»;

в подпунктах 2) и 6) пункта 2.16.1. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов,»;

в пункте 2.16.2. слова «Республиканском портале» заменить словами «Едином, Республиканском порталах»;

в подпункте 5) пункта 2.16.3. слова «Республиканском портале» заменить словами «Едином, Республиканском порталах,»;

в абзацах первом и четвертом пункта 2.16.4. слова «Республиканского портала» заменить словами «Единого, Республиканского порталов,»;

в разделе 3:

в абзаце первом пункта 3.2.3. слова «Республиканском портале» заменить словами «Едином, Республиканском порталах,»;

в пункте 3.3.2. слова «Республиканский портал» заменить словами «Единый, Республиканский порталы.»;

в абзацах первом и третьем пункта 3.6.3.2. слова «Республиканский портал» заменить словами «Единый, Республиканский порталы»;

в абзаце пятом пункта 3.7.1. слова «Республиканский портал» заменить словами «Единый, Республиканский порталы»;

в приложении № 4 к регламенту:

после абзаца «в личный кабинет Портала государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан;» дополнить абзацем «в личный кабинет Единого портала государственных и муниципальных услуг Республики Татарстан;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Альметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета района по экономике Ямалетдинова А.А.

И.о. руководителя  
исполнительного комитета района



А.М. Каюмов